
UCHWAŁA NR IV/47/4/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie przez Województwo Śląskie wszystkich akcji 

Górnośląskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Katowicach 
na rzecz Funduszu Górnośląskiego S.A. w Katowicach 

oraz określenia trybu zbycia akcji

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e i pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.), 
oraz § 4 ust. 5 i § 5 ust. 2 

uchwały Nr IV/31/7/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 lutego 2013 roku 
w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania 

i zbywania udziałów i akcji przez Województwo Śląskie 
zmienionej uchwałą Nr IV/46/2/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 13 stycznia 2014 roku 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 1876 z 2013 roku z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie 6.237 (słownie: sześć tysięcy dwieście trzydzieści siedem) akcji 
Górnośląskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą w Katowicach, należących do Województwa 
Śląskiego, stanowiących 49,24 % kapitału zakładowego Spółki na rzecz Funduszu Górnośląskiego S.A. 
w Katowicach. 

2. Wyraża się zgodę na zbycie akcji, o których mowa w ust. 1, w trybie innym niż przewidziany 
w art. 33 ust. 1 ustawy z 30 sierpnia 1996 roku o komercjalizacji i prywatyzacji, to jest w trybie sprzedaży akcji 
Funduszowi Górnośląskiemu S.A. w Katowicach, po przeprowadzeniu negocjacji dotyczących warunków zbycia 
akcji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Piotr Kurpios

Id: 333DE08D-6DF8-4C4F-8703-7C3714C588A2. Podpisany Strona 1




